H.WALKER FOODS Panko Breaded

W Chicken Breast Strips

RMFS #:21111  GTIN CODE: 00896414002385

NET CASEWEIGHT: 10 LB PACK SIZE: 2/5 LB BAGS

Ingredients and Allergens

INGREDIENTS: Chicken, Containing up to 15% solution of water, marinade {monosodium glutamate, sugar, salt, spices (including
paprika), mustard flour}, starch, salt, sodium phosphate. Predust and battered with: water, bleached wheat flour, yellow corn flour, salt
modified corn starch, leavening (sodium acid pyrophosphate,sodium bicarbonate), onion powder, soybean oil (as a processing aid),
spice, natural flavors. Breaded with: wheat flour, salt, sugar, yeast, soybean oil (as a processing aid), spice. Product is set in vegetable oil.

Allergens: WHEAT

Preparation and Storage

COOKING INSTRUCTIONS: Deep fry at 350 F - 360 F for 5-7 minutes or until product reaches a minimum of 165 F on a calibrated food
thermometer.

Serving Suggestions

Crispy, golden, and ready for anything: H. Walker Foods Panko Breaded Breast Strips are the ideal choice for entrées, salads, wraps, or
appetizers.

Entrée Plate: Serve three to four strips with roasted vegetables and a drizzle of lemon-herb aioli.

Gourmet Salad: Slice and top a mixed-greens salad with cherry tomatoes, cucumbers, and a sesame-ginger dressing.

Wrap or Sandwich: Tuck into a warm tortilla or brioche bun with crisp lettuce, tomato, and a spicy mayo.

Product Features and Benefits

Whole-Muscle Chicken Breast — premium, tender strips made from 100% breast meat.
Crispy Panko Coating — Japanese-style breading delivers extra crunch and golden color.
Freezer-to-Fryer or Oven - versatile for different back-of-house operations.

DISTRIBUTED BY:

Renaissance Man Food Services LLC
1302 Bellevue Ave | Suite B | Dublin, GA 31021
sales@remanfoods.com | renmanfoods.com | 478.304.5305
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HERSCHEL'S FAMOUS
)\
Lisuss 2 NET CASEWEIGHT: 10LB  PACK SIZE: 2/5 LB BAGS

Additional Specifications

Case Net Weight: 10 Ibs Shelf Life: 365 days

Case Gross Weight: | 10.65LBS Pack/Pack Size: 2/5 b bags

Case Dimensions: 145/8x9x6 % Date Coding: Julian Date/Yr/Plant Designation/Line/Hour
Cube: Pack Date: MM/DD/YY

Pallet Tl / HI: 13/11 Storage Code: Frozen

Cases Per Pallet: 143 Temp. MIN/MAX: 0/0 °F

Nutrition Facts

About 38 servings per container
Serving size 2 Pieces (120g)

Amount per serving

Calories 190

% Daily Value*

Total Fat 5g 6%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og

Cholesterol 56mg 18%

Sodium 840mg 37%

Total Carbohydrate 169 6%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 19

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 19g

|

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 10mg 0%

Iron 0.6mg 4%

Potassium 280mg 6%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.
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